РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Новостроевское муниципальное образование
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 06.03.2018 № 68
п. Новостройка

О признании утратившими силу некоторых решений Думы Новостроевского муниципального образования

В целях приведения нормативных правовых актов Новостроевского муниципального образования в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 24, 42 Устава Новостроевского муниципального образования, Дума Новостроевского муниципального образования

решила:

1. Признать утратившими силу решения Думы Новостроевского муниципального образования:
1.1. от 16.10.2017 № 49 «О признании утратившим силу решения Думы Новостроевского муниципального образования от 28.04.2017 № 33 «Об отдельных мерах по противодействию коррупции в Думе Новостроевского муниципального образования» и утверждении Положения о порядке сообщения главой Новостроевского муниципального образования, депутатами Думы Новостроевского муниципального образования о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
1.2. от 16.10.2017 № 50 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Новостроевское муниципального образования и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Новостроевское муниципального образования раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
2. Главному специалисту администрации Новостроевского сельского поселения (С.С. Тихонова):
2.1. опубликовать настоящее решение в издании «Новостроевский вестник» и разместить в подразделе Новостроевского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.;
2.2. внести информационную справку в оригиналы решений Думы Новостроевского муниципального образования, указанных в пункте 1, о дате утраты их силы.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новостроевского муниципального образования Е.Н. Федяева

Председатель Думы
Новостроевского сельского поселения						Е.Н. Федяев

Глава администрации
Новостроевского сельского поселения						Е.Н. Федяев

С.С. Тихонова
4-20-19